АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 апреля 2023                                                                       №318  -  А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального
образования «Барышский район» от 07.04.2023 г. № 265-А

В соответствии  с  Федеральным законом  №131-ФЗ от  06.10.2003  г.  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
федерации»,  законом  Ульяновской  области  от  5  июля  2013 г.  N 110-ЗО  "О
наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  районов  и
городских  округов  Ульяновской  области  отдельными  государственными
полномочиями в сфере образования и оздоровления детей», законом Ульяновской
области №43-ЗО от 05.04. 2010 года «Об организации и обеспечении отдыха и
оздоровления  детей  в  Ульяновской  области»  и  в  целях  обеспечения  отдыха,
оздоровления и занятости детей в 2023 году п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  Постановление  от  07.04.2023 г.  №  265-А «Об  организации
отдыха, оздоровления и занятости детей в 2023 году» следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Создать муниципальную
комиссию по приёмке школьных лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда
и  отдыха,  палаточных  и  иных  лагерей,  находящихся  на  территории
муниципального образования «Барышский район» в летний период 2023 года  в
соответствии  с  Реестром  организаций  отдыха  и  оздоровления  Ульяновской
области и утвердить её состав (приложение 3)»

2.  Постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня  его
обнародования.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  -  начальника  управления  социального
развития  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Филатову О.А.

Глава администрации             А.В. Терентьев

Клыгина Е.А.
21507

Приложение  3
к постановлению администрации
От______________ г. № ______-А

Состав муниципальной комиссии по приёмке по приёмке школьных лагерей с дневным
пребыванием, лагерей труда и отдыха, палаточных и иных лагерей, находящихся на

территории муниципального образования «Барышский район» в летний период 2023 года в
соответствии с Реестром организаций отдыха и оздоровления Ульяновской области

Председатель комиссии:
О.А.Филатова Заместитель Главы администрации - Начальник управления

социального  развития  администрации  муниципального
образования «Барышский район»

Заместитель председателя комиссии:
С.Ю.Пантюхина

Члены комиссии

Начальник  управления  образования  муниципального
образования «Барышский район»

В.А. Круглова Специалист методического  кабинета  МО  «Барышский
район» (по согласованию);

Е.А. Клыгина Главный специалист – эксперт отдела дошкольного, общего и
дополнительного  образования  управления  образования  МО
«Барышский район» (по согласованию);

А.М. Суходеев Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и
сооружений  МАУ  «ХЭК»  МО  «Барышский  район»  (по
согласованию)

Л.В. Лепенкова Начальник отдела дошкольного,  общего и дополнительного
образования УО МО «Барышский район» (по согласованию)

А.Н. Кузнецова Старший инспектор ПДН ОУУП и ПДН МО МВД России
«Барышский»  (по согласованию)

В.Е. Сокушев                              Начальник ПЦО № 1 Барышского ОВО-филиал ФГКУ «УВО ВНГ
России по Ульяновской области» (по согласованию)